
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 
УРЫНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
с.Урынок, Должанский район, Орловская область                                           тел. 2-45-17 

 
РЕШЕНИЕ 

 
29 марта 2012 года № 24 
 
О внесении изменений в решение сельского             Принято на шестом заседании 
Совета народных депутатов от 29 09.2005 №49        Урыновского сельского Совета 
«Об установлении земельного налога.»                      народных депутатов 
 
 
 

В целях  приведения нормативно-правовой базы муниципального 
образования в соответствие с действующим законодательством, сельский Совет  
народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести следующие изменения в решение  сельского Совета народных 
депутатов от 29.09.2005 года № 49 «Об установлении земельного налога» (в ред. 
решения  Урыновского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2010г. № 
126) 

1.1. В первом абзаце пункта 7  слова «Закона Российской Федерации от 29 
ноября 2004 г. № 141-ФЗ» заменить словами «Налогового кодекса Российской 
Федерации» 

 
  

 

Глава  Урыновского сельского поселения                    П.Н.Половых 

 

 

30.03.2012г. 


